平成 28 年 3 月 2 日

理事者各位

                                 千葉県民間保育振興会

                                 会 長  髙橋 克文

理事者会議開催通知

   下記の通り理事者会議を開催いたしますので、宜しくご参集の程お願い申し上げます。

記

日時  平成 28 年 3 月 8 日（火） 午後 2時 00 分 ～

場所  きぼーる 11 階 千葉市社会福祉協議会 ボランティアセンター活動室
    〒260-0013 千葉市中央区中央 4-5-1

議題  議事日程通り

議事日程

１,会長挨拶                            （ 髙橋 克文 会長 ）

２,議長就任                       議長（ 鈴木 眞廣 副会長 ）

３,定足数確認                            （ 久居事務局長 ）

４,資料確認              （事務局長）事前配布資料    枚（本用紙を含む）
                          当日配布   枚（内差替資料  枚）
                                   合計     枚

５,議事録作成人紹介                      作成人（ 塩原 明子 ）

６,議事録署名人                           （ 議   長 ）

（ 渡辺 恵之助 ）（ 篠田 哲寿 ）

７,前回議事録承認                          （ 議  長 ）

議題の確認                              （ 議  長 ）

８,新議題の採択                             （ 議 長 ）

９,本日の議題

 （審議事項）

① 新規会員園（東浪見こども園）について                 （ 事務局 ）

② 保育者の集い 決算報告（案）承認の件                （ 青年部会 ）

 （協議事項）

① 平成 28 年度 総会企画について                    （ 総務 ）

② 平成 27 年度 各委員会事業報告書（案）、収支決算書（案）        （ 各委員会 ）

③ 平成 28 年度 理事会開催日程（案）について              （ 事務局 ）

１０,各種報告

 事務局

・ 会計報告                             （ 会 計 ）

・ 平成 28 年度 各委員会事業計画書（案）、収支予算書（案）依頼の件    （ 事務局 ）

・ 理事改選に伴う、理事選出再依頼（流山市、浦安市）について       （ 事務局 ）

・ 全私保連表彰者の推薦について（船橋市、松戸市）            （ 事務局 ）

研修委員会

 ・

広報委員会

 ・

調査要望委員会

・

経営研究委員会

・

青年部会

 ・

その他

・                                 （      ）

１１,次回開催日時場所確認                        （ 事務局長 ）

  日 時 平成 28 年 4 月 12 日（火） 午後 2時 00 分 ～

  場 所 きぼーる 13 階 千葉市ビジネス支援センター会議室４

返信用紙

  3 月 8 日の理事会に   出席 ・欠席 します（どちらかに○をつけてください）

       保育園名：

       氏 名 ：

  なお、ご欠席の場合は、必ず下記の委任状をご記載頂きますようお願い致します。

理事会委任状

    私は、             を代理人として定め、次の権限を委任致します。

記

     平成 27 年度 千葉県民間保育振興会 3 月理事会議事に関する一切の件

    平成 28 年   月   日

       保育園名：

       氏 名 ：

     代理人の氏名が記載されていない場合、議長一任とみなして取扱い致しますので
     ご了承下さい。

 【提出先】
   事務局  音のゆりかご保育園内 久居麻紀子 宛て

FAX ： ０４７－７１２－１０５７
   Email：  info@shinkoukai.main.jp

欠席・遅刻・早退 の理由をご記入ください

予　算　額 決　算　額 差　　額 摘　　要

1 繰入金収入 1,040,000 1,035,440 △ 4,560
1,025,000 1,035,440 10,440

15,000 △ 15,000
0

2 事業費収入 140,000 120,000 △ 20,000
140,000 120,000 △ 20,000

0
0
0
0
0
0

1,180,000 1,155,440 △ 24,560

予　算　額 決　算　額 差　　額 摘　　要

1 事業費支出 1,115,600 1,093,425 △ 22,175
会場設営費 665,600 645,530 △ 20,070

運営費 90,000 99,160 9,160
講師関係費 280,000 275,510 △ 4,490

広報費 0
印刷製本費 30,000 30,000 0

消耗品費 15,000 13,389 △ 1,611
通信費 30,000 25,188 △ 4,812

雑費 5,000 4,648 △ 352

2 事務費支出 63,000 62,015 △ 985
会議費 28,000 27,783 △ 217
通信費 0

印刷製本費 0
消耗品費 0

交通費 0
雑費 35,000 34,232 △ 768

0
0

3 予 備 費 1,400 △ 1,400
予備費 1,400 △ 1,400

1,180,000 1,155,440 △ 24,560
0

費　　　用　　　計

収　 支　 差 　額

科　　　　目
（収　入　の　部）

収　　　益　　　計

科　　　　目
（支　出　の　部）

平成 28 年 3 月 8 日

平成２７年度 保育者の集い委員会 決算報告（案）承認の件

審 議 事 項 No.   青年部会 部会長 髙橋弘道

別 紙 資 料 有 ･ 無    ０枚

・                         平成 28 年 3 月 8 日

理事各位

千葉県民間保育振興会

                                   会長    髙橋 克文

                                   事務局長 久居 麻紀子

平成 28 年度 理事者会議開催日のお知らせ（案）

平成 28 年度千葉県民間保育振興会理事者会議を下記の通り予定しておりますので、お知らせ致します。

                       記

問合せ先：事務局長 久居 麻紀子  FAX:047-712-1057 E-MAIL: info@shinkoukai.main.jp

 理事会開催日 議題予定

第1回理事会 4月12日（火）14時～17時
・H28総会企画書審議

・H28事業計画書、予算書

第2回理事会 5月10日（水）14時～17時
・H28総会 役割確認

・

第3回理事会 6月21日（火）14時～17時
・会費請求、H29総会日程、私保連推進連盟（入会）

・広報誌43号発行について ・フェスタ2016

第4回理事会 7月19日（火）14時～17時
・県 要望書   ・フェスタ2016

・広報誌43号編集

第5回理事会 9月20日（火）14時～17時
・私保連保育推進運動  ・要望書提出  ・フェスタ報告

・私保連署名カンパ  ・私立大学協会 懇談会

第6回理事会 10月18日（火）14時～17時
・広報誌43号発送報告  ・私保連シンポジウム

・私保連幹部セミナー報告 ・養成校職員と園長の情報交換会

第7回理事会 11月15日（火）14時～17時
・広報誌44号

・集い

第8回理事会 12月20日（火）14時～17時
・H29総会 講演会

・養成校との懇談会 準備アンケート ・広報誌43号（原稿）

第 9 回理事会 2月21日（火）14時～17時

・H28年度事業報告（案）、H29年度事業計画（案）

・H28年度決算書（案）、H29年度予算書（案）

・集い報告 ・調査アンケート

第 10 回理事会 3月21日（火）14時～17時
・H29総会

・